第 11回 基本問題・影響調査専門調査会 議事要旨

（開催日時等）

１  日 時  平成２６年２月１８日（火） 10：00～12：00

２  場 所  内閣府本府３階特別会議室

３ 出席者

会長   佐藤 博樹   東京大学大学院教授

委員   岩田 喜美枝  公益財団法人 21 世紀職業財団会長

     柏木 はるみ  三重県男女共同参画センターフレンテみえ所長

     清原 桂子   公益財団法人ひょうご震災記念 21世紀研究機構副理事長

萩原 なつ子 立教大学教授

山田 昌弘   中央大学教授

（議事次第）

１  開会

２  報告書の骨子について

３ 閉会

（配布資料）

資料１：都道府県における女性の活躍推進に係る取組状況調査（未定稿）

資料２：自治体の男女共同参画計画悉皆調査の概要

資料３：報告書の骨子（案）

（議事概要）

・都道府県を対象に実施した調査結果、男女共同参画計画の悉皆調査の結果及び男女共同参画センター等

の管理者等との情報交換の結果について、事務局から説明を行った後、質疑応答が行われた。

・報告書の骨子案について、各委員により議論が行われた。